

FZP/ZP-22/D/34/12
www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 16.10.2012 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym na „Zestawy operacyjne” - 2 zadania (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/34/12), wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie:

1. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuszcza w ww. pozycji zestaw do przepukliny w opakowaniu typu TYVEC oraz z setonami z nitką rtg, spełniający pozostałe wymagania zawarte w załączniku nr 4 do SIWZ?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

2. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 7

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej polegającej na dwukrotnym umieszczeniu w opisie przedmiotu zamówienia pokrowca na kończyne? Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje zestawu do artroskopii o następującym składzie:

- serweta z laminatu dwuwarstwowego 56g/m² 320 x 240 cm z otworem elastycznym o średnicy 6 cm i workiem na płyny z kształtką i zaworkiem - 1 szt.

- pokrowiec na nogę z laminatu 75x 37 cm - 1 szt.
- taśma medyczna 50 x 9 cm - 2 szt.
- dren 8 mm, dł. 150 cm do podłączenia do zaworka przy worku - 1 szt.
- ostrze nr 11 z nasadką do nacięcia - 1 szt.
- osłona na przewody 15 x 250 cm - 2 szt.
- kompresy z gazy 17n 16w 10 x 10 cm z nitką rtg - 20 szt.
- fartuch chirurgiczny z włókniny bawełnianopodobnej L - 2 szt.
- ściereczki do rąk z włókniny 40 g/m² 60 x 80 cm - 2 szt.
- serweta na stół instrumentalny 150 x 190 cm jako owinięcie całego zestawu - 1 szt.?

Odpowiedź:

Tak.

3. Dotyczy Zadania nr 2, poz. 8

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej polegającej na dwukrotnym umieszczeniu w opisie przedmiotu zamówienia ściereczek do rąk z włókniny 60 x 80 cm (2 szt.) oraz taśmy medycznej 9 x 50 cm (2 szt.)? Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje zestawu do barku zawierającego 2 szt. ściereczek do rąk z włókniny 40 g/m² 60 x 80 cm oraz 2 szt. taśmy medycznej 9 x 50 cm?

Odpowiedź:

Tak.

ZAPISY UMOWY

1. Pytanie dotyczące § 2 ust. 1 i 2 oraz § 4 ust. 3

Czy bieg terminów określonych w § 2 ust. 1 oraz § 4 ust. 3 wzoru umowy ma przypadać w dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

2. Pytanie dotyczące § 2 ust. 4

Czy Zamawiający zgadza się na wprowadzenie do § 2 ust. 4 wzoru umowy zapisu określającego minimalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (procentowo). Odpowiedź na powyższe pytania ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedź:

Nie.

3. Pytanie dotyczące § 3 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki podatku VAT przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Nie.

4. Pytanie dotyczące § 3 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Dopisanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź:

Nie.

5. Pytanie dotyczące § 7 ust. 1

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 1 wzoru umowy słowa „opóźnienia” zostały zastąpione słowami „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez Wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez Wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności Wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź:

Nie.

6. Pytanie dotyczące § 7 ust. 1 2)

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara umowna określona w § 7 ust. 1 2) wzoru umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie?

Uzasadnione jest aby kara umowna była naliczana od wartości niedostarczonych towarów, nie zaś od wartości całej dostawy. W przeciwnym razie kara umowna mogłaby być niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niedostarczonych towarów, a nawet mogłaby przewyższać wartość niedostarczonych towarów. Taka kara mogłaby być uznana za rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 7 ust. 1 2) i otrzymuje on brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

za opóźnienie w dostarczeniu części lub całości przedmiotu Umowy w wysokości 0,5% wartości towaru faktycznie niedostarczonego w terminie, za każdy dzień opóźnienia

Zestaw II

Pytanie I - dotyczy zadania nr 2 pozycja 2, 3, 4, 5, 6, 8

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie zadania nr 2 pozycja 2, 3, 4, 5, 6, 8 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie II – dotyczy zadania nr 2 pozycja 2

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu okulistycznego w składzie:

1. Serweta okulistyczna 140x150 cm - 1 szt.
2. Fartuch chirurgiczny rozmiar L - 2 szt.
3. Kompresy 5x5 cm 40g białe - 5 szt.
4. Igła podskórna 22G 30mm RB czarna - 1 szt.
5. Strzykawka 10ml, 2-częściowa - 2 szt.
6. Igła podskórna 22G 40mm RB TW - 1 szt.
7. Opatrunek na oko 7x8cm - 1 szt.
8. Strzykawka 2ml, 2-częściowa L/L - 3 szt.
9. Plastikowa osłona na oko 7x8 cm - 1 szt.
10. Miseczka 250ml, róż
11. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie III – dotyczy zadania nr 2 pozycja 3

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu do żyłaków w składzie:

1. Serweta 200 x 260 cm z wycięciem 20x102cm - 1 szt.
2. Serweta samoprzylepna 240 x 175 cm - 1 szt.
3. Fartuch chirurgiczny rozmiar L - 1 szt.
4. Fartuch chirurgiczny rozmiar XL - 2 szt.
5. Ręcznik chłonny 19x25 - 6 szt.

6. Skalpel SS nr 11 - 1 szt.
7. Opaska elastyczna 15cm x 5 m- 1 szt.
8. Opaska elastyczna 10cm x 5 m- 1 szt.
9. Miska 500ml - 1 szt.
10. Podkład wysokochłonny 60x90cm - 1 szt.
11. Gaziki z nitką rtg 7,5x7,5 cm - 40 szt.
12. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie IV – dotyczy zadania nr 2 pozycja 4

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu do ACL w składzie:

1. Serweta 170 x 240 cm z wycięciem U 15x45cm z workiem - 1 szt.
2. Fartuch chirurgiczny z włókniny bawełnopodobnej rozmiar L - 1 szt.
3. Fartuch chirurgiczny wzmocniony z włókniny bawełnopodobnej rozmiar XL - 2 szt.
4. Ręcznik chłonny 19x25 - 2 szt.
5. Taśma Lepna 9x49 cm – 2 szt.
6. Ostrze CS nr 10 – 1 szt.
7. Ostrze CS nr 11 – 1 szt.
8. Gaziki z nitką rtg 7,5x7,5 cm - 30 szt.
9. Butelka Redona 200 ml LV LL PVC – 1 szt.
10. Dren Redona 12 Ch 50 cm 1 cm XRD OVC – 1 szt.
11. Osłona na kończynę 22x75 cm – 1 szt.
12. Osłona na stolik Mayo wzmocniony 79x149 cm – 1 szt.
13. Osłona na przewody 14x254 – 2 szt.
14. Organizator przewodów typu rzep 2,5 x 30 cm – 1 szt.
15. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie V – dotyczy zadania nr 2 pozycja 5

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu do zakładania portów w składzie:

1. Serweta 150 x 1800 cm z otworem przyklepnym 5x15cm - 1 szt.
2. Fartuch chirurgiczny z włókniny bawełnopodobnej rozmiar L - 3 szt.
3. Ręcznik chłonny 19x25 - 2 szt.
4. Skalpel SS nr 10 – 1 szt.
5. Strzykawka 10ml, 2-częściowa - 1 szt.
6. Gaziki z nitką rtg 7,5x7,5 cm - 20 szt.
7. Miseczka 250mm – 1 szt.
8. Miseczka 100mm – 2 szt.
9. Osłona na stolik Mayo 79x149 cm – 1 szt.
10. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie VI – dotyczy zadania nr 2 pozycja 6

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu do przepukliny w składzie:

1. Serweta samoprzylepna 240 x 150 cm - 1 szt.
2. Serweta samoprzylepna 175 x 175 cm - 1 szt.
3. Serweta samoprzylepna 90 x 75 cm - 2 szt.
4. Fartuch chirurgiczny rozmiar L - 1 szt.
5. Fartuch chirurgiczny rozmiar XL - 2 szt.
6. Ręcznik chłonny 19x25 - 2 szt.
7. Ostrze CS nr 20 – 1 szt.
8. Gaziki z nitką rtg 7,5x7,5 cm - 30 szt.
9. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie VII – dotyczy zadania nr 2 pozycja 8

Zwracamy się do Państwa z prośbą o dopuszczenie zestawu do barku w składzie:

1. Serweta 170 x 240 cm z wycięciem U 15x45cm z workiem - 1 szt.
2. Serweta samoprzylepna 240x175 cm – 1 szt.
3. Fartuch chirurgiczny z włókniny bawełnopodobnej rozmiar L - 1 szt.
4. Fartuch chirurgiczny wzmocniony z włókniny bawełnopodobnej rozmiar XL - 2 szt.
5. Ręcznik chłonny 19x25 - 2 szt.
6. Taśma Lepna 9x49 cm – 2 szt.
7. Ostrze CS nr 11 – 1 szt.
8. Gaziki z nitką rtg 7,5x7,5 cm - 20 szt.
9. Osłona na kończynę 22x75 cm – 1 szt.
10. Osłona na stolik Mayo wzmocniony 79x149 cm – 1 szt.
11. Osłona na przewody 14x254 – 2 szt.
12. Organizator przewodów typu rzep 2,5 x 30 cm – 1 szt.
13. Serweta wzmocniona na stolik 150x190. Warstwa chłonna 75x190 - 1 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Zatwierdził
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska